- 1 -

宣城市宣州区自然资源和规划局文件
宣区自然资规函〔2022〕33 号

关于征求《宣州区 2022 年度地质灾害
防治方案》意见的函

各区直有关单位：

为切实做好 2022 年全区地质灾害防治工作，保护人民群众

生命财产安全，最大限度降低地质灾害造成的损失，根据《地质

灾害防治条例》（中华人民共和国国务院令第 394 号），我局起草

了《宣州区 2022 年度地质灾害防治方案》，现征求你单位意见，

请结合实际，认真研究，并提出修改意见，于 2022 年 4 月 25 日

下班前反馈我局，逾期不反馈视为无意见。

联系人：储藏 电话：15357594706

邮箱：348021505@qq.com

mailto:348021505@qq.com

- 2 -

附件：宣州区 2022 年度地质灾害防治方案

宣城市宣州区自然资源和规划局

2022 年 4月 24 日

宣城市宣州区自然资源和规划局 2022 年 4 月 24 日 印发